
UCHWAŁA NR LIII/453/2023 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Zieleniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 z późn. zm.1) ) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze położonej w kierunku wschodnim od ulicy Bażanciej do ulicy Wycieczkowej (w granicach 
części działki nr 499 oraz działek nr 255/1, 643/13, 259/5), obręb ewidencyjny  Zieleniewo, nadaje się nazwę ul. 
„Kolonijna”. 

2. Usytuowanie i przebieg ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Julian Nowicki 

 

 
1)  zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3025575-7FF1-4988-A69A-775318419544. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały  Nr LIII/453/2023 

Rady Gminy Kołobrzeg  

z dnia  31 marca 2023 r. 

 

 

  

- przebieg ul. Kolonijna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3025575-7FF1-4988-A69A-775318419544. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach nadania nazw ulic i placów będących drogami publicznymi 

lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych.  

Przy drodze położonej w granicach części działki nr 499 oraz działek nr 255/1, 643/13, 

259/5, obręb ewidencyjny Zieleniewo, stanowiących własność Gminy Kołobrzeg, zostały 

wydzielone działki przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.  

W związku z powyższym zaistniała konieczność nadania nazwy ulicy. Nadanie nazwy ulicy 

rozwiąże problem nadawania numerów porządkowych i ustalania adresów dla budynków 

jednorodzinnych realizowanych przy tej drodze.  

Przedmiotowa ulica zlokalizowana jest pobliżu ulic Wycieczkowej i Wakacyjnej, tym 

samym zaproponowana nazwa wpisuje się w charakter tej części miejscowości Zieleniewo. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3025575-7FF1-4988-A69A-775318419544. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/16791834?cm=DOCUMENT

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



